

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0675621098
---	-----------------------	----------------

2	29/06/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:33:03 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს კორომი	224067729
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ - მესხეთის (ახალციხის) პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	224072928
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ახალციხე შ. ახალციხელის ქ.1 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	--	-------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქაღალდი 15მ	17450	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
2	წებო ემულსია PVA 3 კგ	25067	ცალი	4.0000	21.0000	84.0000
3	SRM16150მეტალის საჭრელი დისკი 150*1.6*22 მმ (RODEX)	32647	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
4	1.09 4.2*32-6000 თვითმჭრელი დაპრესილი საკისრით და ბურღით	11069	ცალი	500.0000	0.0400	20.0000

13	199.6000 - ას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	სპარტაკ ლეკიშვილი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 29/06/2022, 14:50:59

0675621098 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	თვითმჭრელი მეტ.კრამიტ 4,8*70	4056	ცალი	100.0000	0.1200	12.0000
6	ბურღი მაღალი ხარისხის 5,5მ 13742-14	25457	ცალი	1.0000	2.3000	2.3000
7	უნივერსალური პასტა "კოლერი" ყავისფერი N13მ	33723	ცალი	7.0000	2.5000	17.5000
8	გუაში 300მლ	2484	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
9	სამღებრო ფუნჯი 3	08962	ცალი	2.0000	3.9000	7.8000
10	სამღებრო ფუნჯი 2,5	10612	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
11	1.27 თვითმჭრელი მეტ-კრამიტ 5.5*51	15371	ცალი	200.0000	0.1500	30.0000
12	0301 დრელის ლითონის თავაკი შურუპმჭერი 10*65მ	38780	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 199.6000 - ას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 სპარტაკ ლეკიშვილი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნადლო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/06/2022, 14:51:00